Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, вул. Світлицького, 26б,  

9. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: до 20.10.2023 року; 

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі:  

880 000,00 грн. (вісімсот вісімдесят тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ;  

11. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: 

Публічна бібліотека ім. Лесі Українки для дорослих м. Києва, відповідно до покладених на неї 

зобов’язань та з метою забезпечення належного функціонування, головним завданням якого є